



## Lund Estate Holding ApS

Højager 130  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 41019409

## Årsrapport 18.12.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2021

---

**Niels Lund Lihn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lund Estate Holding ApS

Højager 130

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41019409

Stiftelsesdato: 18.12.2019

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 18.12.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Niels Lund Lihn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning og investering, herunder at yde konsulentbistand og eje kapitalandele i andre selskaber, fast ejendom og værdipapirer samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 91 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>118.475</b>
Andre finansielle omkostninger		(41)
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.434</b>
Skat af årets resultat	1	(27.082)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000
Overført resultat		61.352
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.352</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>184.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>194.590</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		61.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000
<b>Egenkapital</b>		<b>131.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig skat		27.082
Anden gæld	3	31.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.238</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.590</b>
Personaleforhold	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	61.352	30.000	91.352
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>61.352</b>	<b>30.000</b>	<b>131.352</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	27.082
	<b>27.082</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
DL Estate ApS	Aarhus	ApS	25	15.817	(24.813)

## 3 Anden gæld

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	31.156
	<b>31.156</b>

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
